
ZARZĄDZENIE Nr  155/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 12 listopada 2015r. 

 

 
w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2015r. 

 

 

 

  Na podstawie art. 43 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                                

o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) w związku z art. 129            

§ 1  i art. 130 § 1 i § 2  oraz art.151
9 

§ 1 Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502                  

ze zm.)  Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

 

§1 

 

 

Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy w Urzędzie Miasta Mława                            

za przypadające święto w sobotę: 26 grudnia 2015r. - Drugi Dzień Świąt Bożego 

Narodzenia, w dniu 24 grudnia 2015r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


